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1. Tine D. Simmelsgaard 
Mellemhaverne 37, 5600 Faaborg  
Ladefylde Lam & Uld 
Jeg har en lille flok på otte dyr, 4 Spelsauer og fire blandingsfår (Dorset/finuld).  
Vi vil gøre dagen til et hyggeligt familiearrangement, hvor man både kan være nysgerrig på fårehold og 
snakke med vores dyr, men vi byder også på små aktiviteter med tråd ind i det at have får; børnene kan lave 
får i ler, viklepinde med uldgarn og prøve at spinde på håndten.  
Vi har kaffe/the/saft og kage i vores lille bod.  
Vi har også et uldværksted, hvor man kan købe plantefarvet garn og lammeskind og høre om vores udbud af 
kurser i spinding på rok, plantefarvning m.m. 
Mit tlf. nr. er 42720262 
 
 
2. Dreyers gårdbutik v/Mikkel Dreyer og Thrine Jacobsen, Bindekildevej 93, 5250 Odense SV.  
www.dreyersgårdbutik.dk  
Mikkel og Thrine byder velkommen til Fårets dag, hvor man kan se får af racerne Dorset, Texel, Suffolk og 
krydsninger af disse racer. 
På Fårets dag vil man også kunne se lam. Få en snak om får og det at holde får.  
Ligeledes har man mulighed for at se traktorer, mejetærsker og andre maskiner, som vi bruger her på 
gården. Udover får har vi også andre dyr køer med kalve og grise.  
Gårdbutikken vil være åben. I gårdbutikken vil der være mulighed for køb af lammeprodukter såsom kød og 
skind og meget mere. 
 
 
 
3. Malene Ravn og Per Andreasen 
Hundtoftevej 9 
5772 Kværndrup 
tlf : 20978082/30544443 
ravn_malene@hotmail.com 
I år har vi mulighed for at være med. Så i år holder vi åben stald på Fårets Dag. 
Vi har en lille flok Zwartbles får og vil på Fårets Dag også have lam. 
Vi har også høns som forhåbentlig må gå frit til april. Per har veterantraktorer og tilhørende 
landbrugsredskaber og vi har erfaring for at disse også har interesse for de besøgende på dagen. 
Til børnene er der gynger og pedaltraktor m.m. 
Der vil naturligvis være kaffe og kage og saft til børnene. 
 
 

4. Davrehøj Økobrug,  
Kragemosevej 17, 5683 Haarby. 
Kryds af Finuld, Suffolk og Dorset. 
Vi har en mindre økologisk ejendom, som drives efter biodynamiske principper. Vi bor højt med en flot udsigt 
over Helnæs Bugten. Vi har 22 får med søde livlige lam.  
På fårets dag åbner vi stalden, så du både kan se fårene og kæle med lammene.  
På dagen har vi en lille økologisk cafe, hvor vi sælger kaffe, te, kage, boller og lidt frokost. 
Der vil desuden være smagsprøver af honning og aktiviteter for børn. 
Se mere på www.jetteshalmhus.dk. Vi glæder os til at se jer og få en snak om får, landbrug, bier eller hvad I 
lyster. 
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5. Bodebjergvej 42 – Gårdbutik, Madværksted og økologisk landbrug  
Adresse: Bodebjergvej 42, 5620 Glamsbjerg  
Vi har 40 moderfår hovedsageligt af racerne Såne, lidt Texel, lidt finuld og enkelte blandingsfår.   
Vi har åbent i fårestalden, hvor man kan besøge alle fårene og deres helt nye lam, da Påsken er midt i 
læmmesæsonen her hos os. AK vil være i stalden at for at fortælle og svare på spørgsmål.   
I vores gårdbutik kan der købes ind af bl.a. kød fra vores egne økologiske dyr, både lammekød og oksekød 
fra vores Hereford. Der vil også kunne købes forskellige forfriskninger i butikken, bl.a. let frokost, kolde og 
varme drikke. is eller sødt til kaffen.   
Vores kaniner er klar til lidt nus og med lidt held er der små kaninunger at kigge på. 
Derudover vil der være andre hyggelige aktiviteter, som kan findes på vores Facebook-side 
https://www.facebook.com/bodebjerg/ og på hjemmesiden www.bodebjergvej.dk , når vi nærmer os påske. 
 
 
 
6. Kirsten og Leif Steensen 
Gl. Aarup 11, 5560 Aarup 
Tlf.: 21391088 
www gl-aarup.dk 
Fårets dag i Gl. Aarup kl. 10 – 16 
Vi har 25 får af racen Gotlandsk Pelsfår og i påsken masser af lam.  
Det vil være muligt at klappe vores lam, se og mærke vores lammeskind, smage vores lammespegepølser, 
gå en tur i vores vinmark og smage vores vin. Der vil være kaffe, friskbagte boller og saftevand til børnene.  
Vel mødt  
 
7. Ulla og Flemming Christensen 
Avernakø Gårdbutik 
Skallevej 18 Munke 
5602 Avernakø 
avernakoelam@gmail.com 
tlf. 26307471 
www.avernakø-gårdbutik.dk 
facebook: Avernakø Gårdbutik 
Instagram: Avernakø Gårdbutik 
Avernakø Gårdbutik er et familiedrevet landbrug, med en besætning bestående af 135 moderdyr af racerne 
Texel, Dorper, Dorset og Gotlænder. Vi får lam indendørs af to omgange, et tidligt hold først på året og et lidt 
senere hold midt på foråret. Årets læmmesæson starter d. 15. januar. 
Vores lam afsættes fra vores egen Gårdbutik, hos SuperBrugsen i Faaborg og en slagter på Sjælland. 
Udover vores besætning af får, består vores produktion af 10 Hereford ammekøer til naturafgræsning og 2 
ha æbleplantage.,  
Vi glæder os til at kunne slå dørene op til fårets dag lørdag, d. 4. april, og invitere indenfor i stalden, som 
forhåbentlig bugner af lam i alle størrelser. Og hvem ved måske vi får en fødsel at se i løbet af dagen. 
Vi tænder op i grillen i løbet af formiddagen, så der til middag er mulighed for at købe en grillpølse samt 
drikkelse. Det vil være muligt at bage pandekager og snobrød over bål i haven. 
Gårdbutikken er åben og det vil være muligt at købe lam og andet godt med hjem til påskebordet. 
Færgen sejler fra Faaborg kl. 10.00, billetter bestilles på www.oefaergen.fmk.dk, der er transport 
fra/til færgen på traktor og vogn. Færgen sejler fra Avernakø kl. 15.00 
Vi bor ca.3 km fra færgen så en lille frisk cykeltur er også muligt. 
Vi glæder os til at se jer. 
 
 
 
 
 


